Ata nº. 359 de 09/05/16 – Conselho Deliberativo do CANOASPREV

Aos nove dias do mês de maio do ano de dois mil e dezesete, às treze
horas e quarenta e cinco minutos, na Sala de Reuniões do
CANOASPREV, localizada na Rua Inconfidência nº. 817, 3º. andar,
Canoas/RS, reuniram-se em reunião ordinária os membros do Conselho
Deliberativo do CANOASPREV. Titulares: Jose Hermeto Lagranha e
Rejane Fatturi Duarte. Com agenda previamente encaminhada de
assuntos gerais. Aguardou-se a tolerância permitida para que se fizesse
a composição do numero mínimo de Conselheiros para iniciar-se a
reunião. Em virtude da falta de quórum para se iniciar sr Presidente
declarou o cancelamento da mesma na data de hoje. Nada mais havendo
a tratar, foi encerrada a reunião e, por mim, Rejane Fatturi Duarte,
lavrada a presente ata, que foi lida e aprovada pelos presentes e
publicada na página do CANOASPREV.